KP044
Cap bandana - Bandana
unhisexe

* Matiere douce et résistante.

« Deux lanieres d'attache arriere pour un ajustement et un maintien
parfait.

100% coton sergé brossé. S'attache derriere la téte a l'aide de deux
laniéres.

One Size é 155 g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.
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Informations Complémentaires
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KP044
Cap bandana - Bandana unisexe

Dimensions (cm)

Mesures en cm

One Size

ASOQ7 - Circonférence totale

58.00




KP044

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique @ 100

Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Sand
RVB : 181,165,148

Pantone C : 480C
Pantone TCX : 15-1308TCX

O

White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White
Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

32.00000

27.00000

50.00000

3.00000

4.20000

100

0




