



KP044

Cap bandana - Bandana unisex

- Matière douce et résistante.
- Deux lanières d'attache arrière pour un ajustement et un maintien parfait.

100% coton sergé brossé. S'attache derrière la tête à l'aide de deux lanières.

One Size 155 g/m²

Tableau équivalence des tailles par pays en dernière page.



Certifications



Informations Complémentaires

Logistique



100

Pays d'origine



CN - Chine

Code douanier



65050090



Black

Red

Sand

White



KP044

Cap bandana - Bandana unisex

Dimensions (cm)



Mesures en cm	One Size
AS07 - Circonférence totale	58.00



KP044

Cap bandana - Bandana unisexe

Informations Couleurs



Black
RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX



Red
RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX



Sand
RVB : 181,165,148
Pantone C : 480C
Pantone TCX : 15-1308TCX



White
RVB : 236,236,252
Pantone C : White
Pantone TCX : 11-0601TCX

Logistique 100

Sizes	Width (cm)	Height (cm)	Length (cm)	Net weight (kg)	Gross weight (kg)	Pieces/Box	Pieces/Bundle
One Size	32.00000	27.00000	50.00000	3.00000	4.20000	100	0